2
[image: ]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА,
ПИЩЕВОЙ И ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О награждении победителей Всероссийских зимних сельских спортивных игр в 2024 году по следующим видам программы: троеборье дояров и троеборье механизаторов

На основании приказа Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 28.03.2024 № 21-Н и отчета главного судьи соревнований

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить победителей Всероссийских зимних сельских спортивных игр в 2024 году денежными сертификатами, согласно приложению к настоящему приказу.
[bookmark: _GoBack]2. Отделу бюджетного учета, отраслевой отчетности, контроля и финансового оздоровления сельскохозяйственных организаций обеспечить финансирование за счет средств краевого бюджета в рамках реализации Государственной программы Камчатского края «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Камчатского края», комплекс процессных мероприятий «Повышение престижа агропромышленного комплекса в Камчатском крае», в рамках утвержденной бюджетной сметы согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя Министра - начальника отдела сельскохозяйственного производства Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края О.В. Демину.

	Министр

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]
	В.П. Черныш

Приложение к приказу Министерства
сельского хозяйства, пищевой и
перерабатывающей промышленности
Камчатского края
	от
	[REGDATESTAMP]
	№
	[REGNUMSTAMP]

Размер приза в денежном эквиваленте для награждения победителей Всероссийских зимних сельских спортивных игр в 2024 году по следующим видам программы: троеборье дояров и троеборье механизаторов

	№
	Вид программы
	Фамилия, имя
	Занятое место
	Сумма, выдаваемая на руки (руб.)
	Сумма с учетом налогов (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Троеборье дояров
	Елизарова Евгения
	1
	22270,00
	25000,00

	2.
	Троеборье дояров
	Мацедонская Альбина
	2
	13570,00
	15000,00

	3.
	Троеборье дояров
	Синельникова Ксения
	3
	9220,00
	10000,00

	4.
	Троеборье механизаторов
	Шишпанов Александр
	1
	22270,00
	25000,00

	5.
	Троеборье механизаторов
	Красильников Валерий
	2
	13570,00
	15000,00

	6.
	Троеборье механизаторов
	Солодиков Иван
	3
	9220,00
	10000,00

	ИТОГО
	90 120,00
	100 000,00

image1.jpeg